
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

ZIEMA 2024-2025

Piedāvājam skolēniem trakulīgi jautru
dienu, cepot piparkūkas kādā skaistā
Latvijas muižā un dodoties saldumu 

lādes orientēšanās
 spēlē meža viducī. 

SALDUMU MEDĪBAS
ZIEMAS NOSKAŅĀS

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
SALDUMU MEDĪBAS
ZIEMAS NOSKAŅĀS

 Plkst. 8.00 - izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Jau no rīta autobusā jūs sagaidīs mūsu tūristu grupu vadītājs, kurš
būs sagatavojis dažādas spēles un aktivitātes, lai kopīgi pavadītais
ceļš arī autobusā būtu jautrs un interesants. Spēlēsim spēles,
piedalīsieties konkursos un manot, nemanot nonāksim kādas jaukas
muižas teritorijā.

Vai zināt, kas ir muiža? Kas muižās dzīvoja? Vai muižkungi ēda arī
gardas piparkūkas? Uz šiem jautājumiem noteikti noskaidrosiet
atbildes, bet vēl svarīgāk, lielajā muižas zālē smaržos jau saimnieču
gatavota piparkūku mīkla. Būs pašiem jācep un jādekorē savas
piparkūkas. Jau vēlāk, dzerot zāļu tēju, baudīsiet pašceptās
piparkūkas. 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
SALDUMU MEDĪBAS
ZIEMAS NOSKAŅĀS

Dosimies ciemos pie zirdziņa, kurš bērnus gatavs izvizināt savās
kamanās. Ja vēlaties varat paņem līdzi kādu kārumu jaukajam
bērītim. Tas var būt burkāns vai cukura graudiņš.

Baudīsim būšanu dabā, tādēļ noteikti nepieciešams piemērots
apģērbs – cepure, cimdiņi, šalle un siltas zeķītes zābakos. 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
SALDUMU MEDĪBAS
ZIEMAS NOSKAŅĀS

Dienas turpinājumā dosieties meklēt mežā paslēptu saldumu lādi.
Iespējams, te lieliski noderēs kompass. Orientēšanās prasmes un
saliedētas komandas gars noderēs, lai mājup jūs dotos ar
Ziemassvētku saldumu lādi un “Travel Biiz” diplomu.  

Mājupceļā noslēguma aktivitātes.
Vakarpusē atgriešanās.



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 8.00 - izbraukšana no Jums ērtas vietas

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-35 36-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 65,00 57,00 52,00 47,00 42,00

SALDUMU MEDĪBAS ZIEMAS NOSKAŅĀS
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

PAPILDU IZDEVUMI 
uzkodas/našķi pa ceļam

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi Programmā 

minētās 
aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs/rūķis, kurš
būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


